
SPECYFIKACJA

JACHT + SILNIK MERCURY 

ACTIV 905 WEEKEND 

Długość całkowita 
Długość kadłuba
Szerokość
Prześwit pod mostem
Masa całkowita bez silnika
Maksymalna waga silnika
Maksymalny załadunek  
Długość kolumny silnika  

9.09 (OB)/9.02 (IB)m
7.99 m
2.98 m
2.89 (OB)/2.90 (IB)m
2 713 (OB)/3 153 (IB)kg
478 kg
1340 kg
1-XXL/2-XL

Maksymalna moc silnika
Pojemność baku paliwa
Zbiornik z wodą
Ilość miejsc sypialnych
Zanurzenie 
Rodzaj baku paliwa
Wysokość łodzi 
Maksymalna ilość osób 
Kategoria projektowa CE 

450 HP/331 kW
400 l
100 l
6
0.63(OB)/0.65 (IB)
zintegrowany
3.45 m
10
B

od 98 150 EUR
 aktualny od 01.07.2022

MerCruiser 6.2L 300 HP DTS Bravo Catalyst  
MerCruiser 6.2L 300 HP DTS Bravo Catalyst Seacore 4”RSR
MerCruiser 6.2L 350 HP DTS Bravo Catalyst 4”RSR 
Mercury Diesel 3.0L 270 SD DTS Bravo
Mercury F250 Verado V8
Mercury F300 Verado V8
Mercury F350 Verado L6
Mercury F400 Verado L6
Mercury Twin F150 
Mercury Twin F200 V6
Mercury Twin F225 V6

115 690 EUR
121 540 EUR
118 520 EUR
131 400 EUR
111 070 EUR
115 020 EUR
119 470 EUR
122 670 EUR
120 130 EUR
125 660 EUR
127 490 EUR

6 koji450 HP 10 pasażerów 9.09 m 



WYPOSAŻENIE STANDARDOWE

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Osprzęt silnikowy Mercury
Instalacja dwuakumulatorowa
Elektryczne i manualne pompy zęzowe
Gaśnica
Hydrauliczny układ kierowniczy
Active Trim Mercury
VesselView Mobile
Prędkościomierz SmartCraft
Wycieraczki szyby przedniej
Dziobowa rolka kotwiczna
Drabinka kąpielowa
Oświetlenie nawigacyjne
Bakista na cumy i kotwicę
Czujnik dymu

Platformy kąpielowe
Przedłużone platformy kąpielowe
Uchwyty na wędki
Prysznic w toalecie
System odpływowy kokpitu
Oświetlenie kabiny
Kanapa rufowa
Uchylne oparcie kanapy rufowej
Schowek pod kanapą rufową
Drzwi na rufie
Materace kokpitu
Automatyczne bezpieczniki
Stolik w kabinie
Konfiguracja siedzeń w jadalni
Obrotowy fotel sternika

Otwierane okna burtowe
Gniazdo ładowania 12 V
Miejsca do spania dla 6 osób w kabinie
Czujnik CO
Materace i łóżko w kabinie
Kuchenka LPG
Zlew z kranem w kuchni
Zasłona prysznicowa
Umywalka z kranem
Zamykana toaleta morska
Oświetlenie kokpitu LED
Przesuwne okno w kabinie
Schowek pod koją
Otwierany luk dziobowy
Otwierane okno w toalecie

Stojak na ponton
Podłoga Flexiteek
Podłoga Flexiteek (silnik stacjonarny)
Kolor burt (antracytowy grafit)
Roleta luków dziobowego i dachowego
Przyłącze portowe
DAB Przetwornik stereo do radia z anteną
SIMRAD VHF
Radar SIMRAD
Stereo FUSION Bluetooth z 6 głośnikami
Szperacz
Active Trim Mercury (do 150HP)
Rufowa elektryczna winda kotwiczna
Dziobowa elektryczna winda kotwiczna
System wody szarej – opróżnianie portowe
System wody szarej - opróżnianie manualne
Ogrzewanie Diesel
Klimatyzacja/ogrzewanie zasilane 220V
Klimatyzacja/ogrzewanie zasilane Dieslem i 220V
Telewizor Inovtech 21” LED DVD USB HDMI
Wykładzina w kabinie
Kuchenka mikrofalowa
Zestaw cumowniczy
Daszek rufowy (słoneczny)
Daszek Bimini z burtami (zamykany)
Daszek Bimini
Wspomaganie kierownicy Mercury

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

950 EUR
2 669 EUR
3 595 EUR
1 372 EUR

835 EUR
1 545 EUR

223 EUR
504 EUR

2 851 EUR
860 EUR
403 EUR
678 EUR

4 992 EUR
2 405 EUR

587 EUR
793 EUR

4 165 EUR
7 347 EUR

18 612 EUR
917 EUR
843 EUR
256 EUR
438 EUR

1 504 EUR
2 645 EUR
1 545 EUR
1 587 EUR

www.quicksilver-boats.pl
 Wyłączny dystrybutor QUICKSILVER Boats Polska 

ul. Obwodowa 5, 11-500 Giżycko* Ceny netto. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen bez uprzedzenia.

PAKIETY

Pakiet Komfort Kokpitu
Pakiet Komfort Kabiny
Pakiet Cruise
System ogrzewania wody
Zestaw cumowniczy

 Pakiet SMART 12 785 EUR
Lodówka
Zasłony w kabinie 
Przyłącze portowe

Pakiet Komfort Kabiny 4 207 EUR

Stereo FUSION Bluetooth z 6 głośnikami
Simrad GPS/Echosonda 9" NSS Evo3s z przetwornikiem HDI
VesselView Link

Pakiet Elektroniczny 4 397 EUR

Dziobowy pokład słoneczny
Otwierany luk dachowy
Dziobowa elektryczna winda kotwiczna
Halogen LED
Prysznic kokpitu

Pakiet Cruise 5 025 EUR

Wzmocniony stolik w kokpicie
Pokład słoneczny w kokpicie
Przedłużenie kanapy rufowej L-Lounge

Pakiet Komfort Kokpitu 2 802 EUR

Dziobowy ster strumieniowy
Elektryczne trym klapy

Pakiet Nawigacyjny 4 397 EUR


